
 

DECRETO Nº 213/2002, de 20 de fevereiro de 2002. 
 

“DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO DE UM SUPLENTE 
A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES – 
COMUL DO MUNICÍPIO DE FERNÃO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 
ADÉLCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO 
MUNICIPAL DE FERNÃO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica incluído a Comissão de Licitações – COMUL, criada 
pelo Decreto n.º 208/2002, 21 de janeiro de 2002, como suplente a Sra. 
Rosane Cristina Fodra da Silva. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Prefeitura Municipal de Fernão, 20 de fevereiro de 2002. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Registrado e Publicado por afixação no Saguão da Prefeitura Municipal de Fernão, em local próprio – Data Supra. 


